
SOTIO a.s.
Ir",.,,,,,,,,,,, 1518/2, 170 00 Praha 7

, nrč. CZ24662623
.stříku vedenémč~~~~aze, oddíl B, vložka j 6136

na základě plné moci

zapsaná v
bankovní .;:n('lll'>",ll·

(dále jen

a

Oblastní

(Zadavatel a votnické zařízení dále společně jen "Smluvní strany" a každý samostatně jen "Smluvní strana")

uzavírají tento

datek č. 1 ke Smlouvě o provedení klinického hodnocení SLUOl

(dále jen ,,Dodatek")

Vzhledem k

B.

01. 2015 Smlouvu o provedení klinického hodnocení SLUOI (dále jen

nová verze protokolu klinického hodnocení SLUOl (verze 5.0),

C. mají zájem o úpravu rozpisu plateb sjednaného ve Smlouvě, který je součástí přílohy č. 4
\~".~.~•...•~plateb),

dohodly se Smluvní strany následovně

I.
Změna Smlouvy

1) potvrzují, že nová verze protokolu klinického hodnocení SLUOI (verze 5.0) je založena
v dO"UIJlVJI1~a"l U Zkoušejícího (tzv. Investigators File) a tvoří tímto odkazem novou přílohu č, 1 Smlouvy.

Protokol. SLU01
Centrum: C010

ZkOU~9j'cf
Zdravotnické zař'zen': Oblastn' nemocnice Náchod

Verze 0.1, 23 SEP 4



Č. 1
4 Smlouvy (Rozpis plateb) se mění a nahrazuje novou přílohu č. 4 (Rozpis plateb), která tvoří přílohu
Dodatku.

2)

II.
Závěrečná ustanovení

3) CT,>nnUA,,, a podmínky Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

4) nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami.

V Náchodě

5) Smluvní se dohodly, že Zadavatel připraví modifikované verze Dodatku a Smlouvy pro účely jejich
I í na základě zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen "zákon o registru smluv"). V modifikovaných verzí

U,?,~Ulll"J'lL" Zadavatel znečite1ní údaje týkaj ící se obchodního tajemství Zadavatele ve smyslu § 504
89/2012 Sb., a osobní údaje. Pro potřeby tohoto ustanovení jsou za obchodní tajemství Zadavatele či

údaje považovány především veškeré informace o designu klinického hodnocení, protokolu
hodnocení, detailních rozpisech plateb, brožuře investigátora, pojistné smlouvě, pojistném
počtu subjektů hodnocení a o případné kompenzaci poskytované subjektům hodnocení. Zadavatel

Zdravotnickému zařízení modifikované verze uvedených dokumentů do 15 dní od podpisu Dodatku ze
anJLilJl"n.'vllU zařízení. Zdravotnické zařízení následně zajistí jejich uveřejnění. V rámci uveřejnění

verzí uvedených dokumentů zadá Zdravotnické zařízení jako jedno z metadat identifikátor
Zadavatele, jejímž prostřednictvím Zadavatel obdrží informaci o uveřejnění modifikovaných
dokumentů. Identifikátor datové schránky Zadavatele je izgp2wi. V případě, že Zdravotnické

"'''''7,>",,1"; uveřejnění modifikovaných verzí uvedených dokumentů ve lhůtě podle § 5 odst. (2) zákona o
, může jejich uveřejnění zajistit Zadavatel.

6) LI\.~Ui:1L<;" je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

1 4. 03. 2019

Ing. Ivana

SOTlO a.s.

na základě plné moci

Verze 0.1. 23 2014

2

Zkoušejfc
Zdravotnické zařízení: Oblastní nemocnice Náchod

Protokol. SLU01
Centrum: C010


